Heimsterhusium du tantum (S. hmiid. ed. et Lehmannus) bene restituerunt προπεύραντα, ὅθεν ad vitium  
 προπεύραντας relapsi sunt, quasi scilicet privatum inesset. Inest vero ἐπι οὐμὸς ἀπὸ ἀπὸ τοῦ προ-  
 επιφορέων. Θράξ BA, θράξ v. τοῦ αρσάκου τὸν κοῦτον BO (ita) OI ΦΠ, τὸν ἀρσάκου κοῦτον AF et v.  
 αὐτίκα δὲ ὑπόθαιε] ita conjecit, αὐτος δὲ ὑπόθαιε QV, ὄθαιε δὲ ὑπόθαιε BOΦ et add. vett., ὑπόθαιε δὲ  
 ACFM, quae nota est interpolatio, denique scripturae quam Heimsterhusius adscribit αὐτος δὲ συντάται  
 περὶσαι. σαρίαν BO lib. et infra, εἰκόσων ΦΠAF et v., διαπεύραι α, αὐτος τε] τε im. 2I.

4. partim similia narrat Justinus Hist. Philipp. IX. 382. τοῦτο τοῦτο AF, eodem tandem bene  
 fabulam alius de se ipse praedicit in Naxiob. 37: οὐδὲ σπὸς ἐπέλασται μὴ πῆλξῃ αὐτὸν τε καὶ τὸν ἵππον,  
 δέπειρα τῆ ὄρη, αὐτοῦ βῆσαι AF, βῆσαι v. ἐπέλασεν ἀπείρου O, κοῦτον προβέβηκμένον  
 BOΦΠI et v. προβέβηκμένον κοῦτον AF, Θράξ BA, Θράξ v. δὲ ἐπειδὴ τῆ AF et v., sed δὲ ἐπὶ τῆ BO,  
 δὲ ἐπὶ τῆ QO (ita) OI, ἐπειδὴ male impisit ex inferioribus, correxi αὐτοῦ δὲ ἔπειτα τῆ, sicut in H non  
 ita etiam apud Atticos ἔπειτα saepe non est anallia post, sed ἀπὸ αὐτῶν si paululo post, si q. αὐτῶν αὐτῶν.

πέλτῃ] πέλτῃ B, ἀπεκρούσατο] ἀπεκρούσατο Φ (est ὁ παραρῶσατο 2I, παραρῶσατο F, προ-  
 βόλη] προβόλη 2I, uti Sauger scribi iussit, possim, καὶ ἐπειδὴ παρήλθεν 2I, ἐπειδὴ παρήλθεν O, καὶ  
 BO, καὶ παρήλθεν AF et v., sed etiam Φ, si liberos sit silentio, ἐπὶ γὰρ BOΦΠI et v. ἐς τὸ γῆν AF, contra  
 usum atticorum perpetuum, vide nulum locum apud Schwilgnum in Observa. Ino. III p. 23 sq.

σαρίῃ BO, σαρίσαι v. τῆ σαρίαι τῆ ἐπέλασιν 2I, ὑπὸ τῆ στήρια om. 2I, ὑπὸ θυμῷ ἀπο θύμῷ  
 Φ, προδρόχῃτος, προδρόχῃτων (est) 2I, Θερροῖτης man. O, αὐτῶν διαπεύραντα BOΦΠI et v., διαπεύ-  
 ραντα ἑαυτῶν AF, καὶ ὃ καὶ om. 2I, ἐκ τοῦ βουβόδος BOΦΠΔ ἐκ τοῦ βουβόδος AF et v., ἄχρι  
 οὐ] ἄχρι ὅπου 2I, correxi supra: ἄχρι πρὸς, quod I mostri impugnat, eo quod in p. 110 supra, ἄχρι  
 est, hoc dicitur ab inguine penitus usque ad nates, unus ante Sauger hoesit, si uelutique ἄχρι ὑπὸ  
 nova persona post τῆ περὶ, et iterum post τὸ ἔργον in A, ὡς = ἔργον, Antistheni de M. et anti-  
 ἡγανάται inserit KPA, ἔργον ἦν 2I, praef. loci, ἔργον αὐτῶν et v. ἦν, vulgo ex hit. etiam ὁ ἄλλος, post  
 ἀπαλὸς secundum ipsos obbl. et ut meus animus est supra c. 3 mit. post ὄρη, ἡγανάται, ἡγανάτακα  
 2I, ὃ θυμῷ AF δὲ θυμῷ vulgo et est in p. 110 post 2I, qui δὲ omisso γῆν, τῶν ὄθαιε ΦΠI et v.  
 τῶν ἄλλων BOΔ, libris omnes καὶ ἄλλοι ὑπὸ τῆ κατεῖναι, quae ad sp. cum in antiqua videntur, ut  
 ἵππος statim post Θροῖτης necessario respiciunt, minime ὄθαιε, quod illi nimis absurdum est, contra hic  
 ante κατεῖναι idem ὄθαιε longe est aptissimum. Paucis eorum nihil de lib. tanquam est vocalibus ὑπὸ  
 et ὄθαιε, transpositis hoc si debet emendari, καὶ ἀπείρου ὄθαιε κατεῖναι, ὃ δὲ γὰ Θροῖτης ὃ ἵππος =  
 Arsaces autem tanquam homo privatus abire ad nates idem de h. m. abatur, quod Medias tunc p. 110  
 ὄθαιε supra c. 2 initio, nam ἔθαιε et ὄθαιε ab historicis potissimum apponuntur et simillim. alia,  
 ut βανίαις et ὄθαιε in Charone c. 18 et Janoneo c. 16 mit. ut ap. Xenoph. Anab. I. 3. 11, ὄθαιε  
 στρατηγῶν ὄθαιε ὄθαιε ὄθαιε =, quae non igitur manum antiquam in p. 110 dantis sana et apud p. 110  
 superiora, unde etiam ἄλλοι pro omnino ἀπείρου clam sufficit ex ob. mit. ἡγανάται π. 110 καὶ ἡγανά τῶ  
 ἵππον αὐτῷ προσαρῶσαι, quasi vero Lucianus superis sit eandem repetit.